

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.หมู่ที่ ๑๕ ตำบลเกยไชย อำเภอชุมแสง จังหวัดนครสวรรค์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอชุมแสง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๘๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ก่อสร้างถนน คสล.หมู่ที่ ๑๕ ตำบลเกยไชย ตั้งแต่ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กริมแม่น้ำน่าน ถึงบริเวณทางขึ้นพังกันน้ำของชลประทาน ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๑๔๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๗๐ ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางสองทิศละ ๐.๒๕ เมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ พฤศจิกายน ๒๕๕๘

เป็นเงินจำนวน ๒๘๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๔

จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ แบบ ปร.๕

จำนวน ๑ แผ่น

๕.๓ แบบรูปโครงการ

จำนวน ๒ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายอนันต์ พรรณโมภาค

ประธานฯ

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

๖.๒ นายวีรชา แสงนิม

กรรมการฯ

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกยไชย

๖.๓ นายพิเชษฐ อุทัยศรี

กรรมการฯ

ตำแหน่ง นายช่างโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลเกยไชย

๖.๔ นายโพธิ์ แก้วเอี่ยม

กรรมการฯ

ตำแหน่ง ผู้ใหญ่บ้าน หมู่ที่ ๙ ตำบลเกยไชย อำเภอชุมแสง

ส่วนราชการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลเกยไชย

ประเภท โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กมีขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 190.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 570.00 ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางหินคลุกเฉลี่ยข้างละ 0.25 เมตร (ตามแบบที่กำหนด)
 สถานที่ก่อสร้าง ตั้งแต่ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กริมแม่น้ำน่าน ถึง บริเวณบ้านทางขึ้นพังก้าน้ำของชลประทาน

หมู่ที่ 15 บ้านตลาดปลั่ง ตำบลเกยไชย อำเภอยะรัง จังหวัดนครสวรรค์

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา วันที่ 16 กันยายน 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน (บาท)		รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	หมายเหตุ
1.	ประเภทงานทาง (ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก)	210,597.92	1,3365	281,464.12	
	ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เป็นเงินทั้งสิ้น			281,464.12	
	หักสุทธิเพียง			280,000.00	
"อักษร" สองแสนแปดหมื่นบาทถ้วน					

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายพิเศษ ภูภัยศรี)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา อบต.เกยไชย

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นางปรีชา แสงนิม)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เกยไชย

ประมาณการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง 3.00 เมตร ยาว 190.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 570.00 ตารางเมตร พร้อมให้หลักฐานดินปลูกเฉลี่ยข้างละ 0.25 เมตร (ตามแบบที่กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง ตั้งตำบลถนนคอนกรีตเสริมเหล็กริมแม่น้ำน่าน ถึง บริเวณทางเข้าพื้นที่บ้านน้ำน่าน หมู่ที่ 15 บ้านคลองปลั่ง ตำบลเกษไชย อำเภอชุมแสง จังหวัดนครสวรรค์

ประมาณการ วันที่ 16 กันยายน 2558

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
1	ปรับพื้นถนนเดิม	570.00	ลบ.ม.	-	-	-	689.70	689.70	
2	หินคลุกกรองพื้นทางเดิม		ลบ.ม.	373.83	-	-	-	-	
3	ทรายหยาบรองพื้น	17.00	ลบ.ม.	362.15	6,156.55	99.00	1683.00	7,839.55	
4	คอนกรีตโครงสร้าง (ค.2)	85.50	ลบ.ม.	1,626.17	139,037.54	306.00	26,163.00	165,200.54	
5	เหล็กไวร์เมท @ 0.25 เมตร #	570.00	ตร.ม.	21.00	11,970.00	5.00	2850.00	14,820.00	
6	เหล็ก - Ø 15 มม. ยาว 0.50 ม.	0.062	ตัน	18,651.87	1,163.88	3,401.00	212.22	1,376.10	
7	เหล็กเส้นล้อย - Ø 12 มม. ยาว 0.50 ม.		ตัน	18,434.58	-	-	0.00	-	
8	เหล็ก - Ø 19 มม. ยาว 0.50 ม.	0.027	ตัน	18,250.00	487.25	3,401.00	90.81	578.08	
9	ตะปู	13.00	กก.	23.36	303.59	-	-	303.59	
10	ไม้แบบ	15.00	ลบ.ฟ.	490.65	7,359.75	-	-	7,359.75	
11	ค่าแรงงานประกอบไม้แบบ	51.00	ตร.ม.	-	-	133.00	6,783.00	6,783.00	
12	หินคลุกโกลทาง	14.00	ลบ.ม.	373.83	5,233.62	-	-	5,233.62	
13	แอสฟัลท์ผสมทราย	18.00	คิวบิก	20.00	360.00	-	-	360.00	
14	โพง	3.00	แผ่น	18.00	54.00	-	-	54.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								210,597.92	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายพิษณุ บุทัยศรี)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา อบต.เกษไชย

ลงชื่อ.....

(นายปรีชา เสงี่ยม)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เกษไชย

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ " โครงการซ่อมแซมปรับปรุงระบบประปา และเดินท่อเมน หมู่ที่ ๑๖
ตำบลเกยไชย อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอลำทะเมนชัย

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๘๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ซ่อมแซมปรับปรุงระบบประปา และเดินท่อเมน หมู่ที่ ๑๖ ตำบลเกยไชย อำเภอลำทะเมนชัย
จังหวัดนครราชสีมา

อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ พฤศจิกายน ๒๕๕๘

เป็นเงินจำนวน ๒๘๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ป.ร.๔

จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ แบบ ป.ร.๕

จำนวน ๑ แผ่น

๕.๓ แบบรูปโครงการ

จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานฯ

๖.๑ นายอนันต์ พรหมโนนาศ

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

กรรมการฯ

๖.๒ นายปรีชา แสงเนียม

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกยไชย

กรรมการ

๖.๓ นายพิเชษฐ ยุทธศิริ

ตำแหน่ง นายช่างโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลเกยไชย

กรรมการฯ

๖.๔ นายเจษฎา คล้ายแจ้ง

ตำแหน่ง ผู้ใหญ่บ้าน หมู่ที่ ๑๖ ตำบลเกยไชย อำเภอลำทะเมนชัย

.....

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกษไชโย
 ประเภท ข่อมแซมปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน และเดินท่อเมนใหม่

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลเกษไชโย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 16 ตำบลเกษไชโย อำเภอชุมพลบุรี จังหวัดนครสวรรค์

ประมาณราคาคณะแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แบบ

ประมาณราคาวันที่ 24 พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	หมายเหตุ
1.	ประเภทงานข่อมแซมระบบประปา	193,859.72	1.2726	246,705.88	
2	งานครุภัณฑ์	32,500.00	1.0700	34,775.00	
	เงื่อนไขค่า FACTOR F.				
	ระยะเวลาดำเนินการ	30 วัน			
	เงินจ่ายล่วงหน้า	0 %			
	เงินประกันผลงานหลัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
สรุป	รวมค่าข่อมแซมปรับปรุงระบบประปาฯ เป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			281,480.88	
	คิดสุทธิเพียง			280,000.00	
"อักษร" (สองแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)					

เฉลี่ย ช.ร.ม.ละ

บาท

(นายพิษณุ กุทัยศรี)

ผู้ประมาณการ.ตรวจ

(นายปรีชา แสงเนียม)

ตรวจสอบ

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประมาณการค่า สักแบบฉบับปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน และคืนพื้นที่เดิมใหม่

แบบ

หน้า 15.4 หน้า 1/1

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 16 ตำบลเกาะน้อย อำเภอชุมพล จังหวัดนครสวรรค์

แบบฉบับ

วันที่ 1

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะน้อย

ประมาณการวันที่ 24 พฤศจิกายน 2558

ประมาณการโดย นายพิษณุ อุทัยศรี

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะน้อย

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
1	กรวดกรวด	1.50	ลบ.ม.	4,000.00	6,000.00	1,000.00	1,500.00	7,500.00	
2	ทรายกรวดเร็ว	1.50	ลบ.ม.	4,000.00	6,000.00	1,000.00	1,500.00	7,500.00	
3	ท่อเหล็กกลึงตันถึงกะลิด ๑.2 นิ้ว	6.00	ท่อน	1,089.72	6,538.32	100.00	600.00	7,138.32	
4	ท่อ พีวีซี เบ๊นจ์ ๔๐ มม. ๘.5 ๑.3 นิ้ว	160	ท่อน	383.18	61,308.80	100.00	16,000.00	77,308.80	
	งานถมดิน								
5	ท่อ พีวีซี เบ๊นจ์ ๔๐ มม. ๘.5 ๑.2 นิ้ว	300	ท่อน	182.24	54,672.00	100.00	30,000.00	84,672.00	ขี้นดินตามปกติ
6	ท่อคอนกรีตขนาด ๑.3 นิ้ว ลด 3/4 นิ้ว	20	ชิ้น	149.53	2,990.60	-	-	2,990.60	
7	น้ำยาประสานท่อ พีวีซี ขนาด 500 กรัม	15	กระป๋อง	250.00	3,750.00	-	-	3,750.00	
8	อุปกรณ์ประปาอื่นๆ ได้แก่ ฝักบัว, ฝักบัว, ฝักบัว	1	รายการ	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
9	ท่อเหล็ก, ตาข่าย								
	เครื่องสูบน้ำขนาด ๑.5 แรงม้า	1.00	เครื่อง	30,000.00	30,000.00	2,500.00	2,500.00	32,500.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน									193,859.72

ตรวจสอบ

ตรวจสอบ

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ

(นายพิษณุ อุทัยศรี)

(นายพิษณุ อุทัยศรี)

นายช่างโยธา

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างหลังคาอเนกประสงค์ หมู่ที่ ๑๗ ตำบลเกยไชย อำเภอชุมแสง
จังหวัดนครสวรรค์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอชุมแสง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๒๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ก่อสร้างหลังคาอเนกประสงค์ หมู่ที่ ๑๗ ตำบลเกยไชย อำเภอชุมแสง จังหวัดนครสวรรค์
ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๐.๐๐ เมตร สูง ๓.๐๐ เมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ พฤศจิกายน ๒๕๕๘
เป็นเงินจำนวน ๑๒๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๔	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๒ แบบ ปร.๕	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๓ แบบรูปโครงการ	จำนวน ๗ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายอนันต์ พรหมโนภาส	ประธานฯ
ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)	
๖.๒ นายปรีชา แสงเนียม	กรรมการฯ
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกยไชย	
๖.๓ นายพิเชษฐ อุทัยศรี	กรรมการ
ตำแหน่ง นายช่างโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลเกยไชย	
๖.๓ นางบังอร ทองกวาว	กรรมการฯ
ตำแหน่ง ผู้ใหญ่บ้าน หมู่ที่ ๑๗ ตำบลเกยไชย อำเภอชุมแสง	

ส่วนราชการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลอภัยไชย

ประเภท โครงการก่อสร้าง โครงสร้างหลังคาเอนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอชุมแสง หมู่ที่ 17 บ้านใหม่พัฒนา ตำบลอภัยไชย อำเภอชุมแสง จังหวัดนครสวรรค์

ประมาณราคาตามแบบ ปจ.4 จำนวน 1 แผน

ประมาณราคา วันที่ 24 พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน (บาท)	Facto F	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	หมายเหตุ
1.	ประเภทงานอาคาร	95,000.00	1.2726	120,897.00	
	ระยะเวลาคำนวณการ	30 วัน			
	เงินจ่ายล่วงหน้า	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างโครงสร้างหลังคาเอนกประสงค์ เป็นเงินทั้งสิ้น			120,897.00	
	กีดถูกริเฟีย			120,000.00	
"อักษร" หนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน					

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายทิเทพฐ์ อุตยศิริ)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา อบต.อภัยไชย

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายปรีชา แสงเนียม)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.อภัยไชย

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.หมู่ที่ ๑๗ ตำบลเกยไชย อำเภอชุมแสง จังหวัดนครสวรรค์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอชุมแสง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๘๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ก่อสร้างถนน คสล.หมู่ที่ ๑๗ ตำบลเกยไชย จำนวน ๒ จุด จุดที่ ๑. ตั้งแต่หน้าหอพัก
ปรำงค์ทอง ถึง บริเวณบ้านนายอดิสร พูลสุข กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๕๕. เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
จุดที่ ๒ ตั้งแต่บริเวณบ้านนางวราณี แซ่อึ้ง ถึงบริเวณหน้าบ้านนางรุ่งระชนี ศิวชัยผิวจราจร กว้าง ๔.๐๐ เมตร
ยาว ๗๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๘๐.๐๐ พร้อมไหล่ทางลงหินคลุกเฉลี่ย
ข้างละ ๐.๕๐ เมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ พฤศจิกายน ๒๕๕๘

เป็นเงินจำนวน ๒๘๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๔

จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ แบบ ปร.๕

จำนวน ๑ แผ่น

๕.๓ แบบรูปโครงการ

จำนวน ๒ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายอนันต์ พรรณโนภาค

ประธานฯ

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

๖.๒ นายปริชา แสงเนียม

กรรมการฯ

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกยไชย

๖.๓ นายพิเชษฐ อุทัยศรี

กรรมการฯ

ตำแหน่ง นายช่างโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลเกยไชย

๖.๓ นางบังอร ทองกวาว

กรรมการฯ

ตำแหน่ง ผู้ใหญ่บ้าน หมู่ที่ ๑๗ ตำบลเกยไชย อำเภอชุมแสง

ส่วนราชการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลเลขไทย

ส่วนราชการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลบึงเกลือ
ประเภท โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กมีขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 70.00 เมตร ทน 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 280.00 ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางหินคลุกเฉลี่ยข้างละ 0.30 เมตร (ตามแบบที่กำหนด)
สถานที่ก่อสร้าง ตั้งแต่บริเวณบ้านนางวารุณี ม.๕ ถึง บริเวณบ้านนางรุ่งราชนี้ ทีวีชัย
ตำบลบึงเกลือ อำเภอเมือง จังหวัดนครสวรรค์

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา วันที่ 24 พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน (บาท)		รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	หมายเหตุ
1.	ประเภทงานทาง (ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก)	119,953.27	1.3365	160,317.55	
	ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เป็นเงินทั้งสิ้น			160,317.55	
	คิดสุทธิหักวง			160,000.00	

"อักษร" หจก.ขอสงวนสิทธิ์ในภาพเขียน

(ลงชื่อ).....ผู้ประสานการ

(นายพิเศษชนม์ อุทัยศรี)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา อบต.เกษไชย

(ลงชื่อ).....

(นายปรีชา แสงเนียม)

บทนำ ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เกยไชย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

2000

106 MAY 1967

အိမ်ထောင်စု.....

$\frac{d}{dt} \left(\frac{1}{2} \dot{\theta}^2 \right) = \frac{1}{2} \dot{\theta}^2$
 where θ is the angle of rotation.

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กมีขนาดกว้าง 4.0 เมตร ยาว 70.06 เมตร หน้า 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 280.00 ตารางเมตร พร้อมให้หลักฐานการขออนุญาตใช้พื้นที่ (ตามแบบที่กำหนด)

ตั้งบริเวณบ้านนาขวางนี้ แซ่ซึ้งถึงบริเวณบ้านนาขวางนี้ วิทยาลัย หมู่ที่ 17 ตำบลไทย อำเภอชุมแสง จังหวัดนครสวรรค์
สถานที่ก่อสร้าง วันที่ 24 พฤศจิกายน 2558

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวม	ราคาต่อหน่วย	รวม		
1	ปรับพื้นดินเดิม	280.00	ลบ.ม.			1.21	338.80	338.80	
2	หินคลุกรองพื้นทางเดิม	33.00	ลบ.ม.	373.83	12,336.39			12,336.39	
3	ทรายหยาบรองพื้น	14.00	ลบ.ม.	362.15	5,070.10	99.00	1,386.00	6,456.10	
4	คอนกรีตโครงสร้าง (ค.2)	42.00	ลบ.ม.	1,626.17	68,299.14	306.00	12,852.00	81,151.14	
5	เหล็กไวร์เมท @ 0.25 เมตร #	280.00	ตร.ม.	21.00	5,880.00	5.00	1,400.00	7,280.00	
6	เหล็ก - Ø 15 มม. ยาว 0.50 ม.	0.033	ตัน	18,330.26	607.37	3,401.00	113.25	720.62	
7	เหล็กข้ออ้อย - Ø 12 มม. ยาว 0.50 ม.		ตัน	16,920.56		3,401.00	0.00		
8	เหล็ก - Ø 19 มม. ยาว 0.50 ม.		ตัน	17,837.39		3,401.00	0.00	111.66	
9	ตะปู	4.78	กก.	23.36	111.66			2,816.33	
10	ไม้แบบ	5.74	ลบ.ฟ.	198.65	2,816.33			2,546.95	
11	ค่าแรงงานประกอบไม้แบบ	19.15	ตร.ม.			133.00	2,546.95		
12	หินคลุกให้ทาง	16.00	ลบ.ม.	373.83	5,981.28			5,981.28	
13	แอสฟัลท์ผสมทราย	8.00	ลิตร	20.00	160.00			160.00	
14	ไฟฟ้า	3.00	แผ่น	18.00	54.00			54.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								119,953.27	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
ลงชื่อ..... (นาย.....) ผู้ประมาณการ
ลงชื่อ..... (นายพิษณุ พุทธิศิริ)
ลงชื่อ..... (นาย.....) ผู้ควบคุมงาน
ลงชื่อ..... (นาย.....) ผู้ดำเนินการก่อสร้าง อบต.ไทย

แบบ ปร. 5

ส่วนราชการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลเกลียว

ประเภท โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กมีขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 45.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 180.00 ตารางเมตร พร้อมให้ทางหินคลุกเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร (ตามแบบที่กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง ตั้งแต่บริเวณหน้าหอพัก ถึง บริเวณบ้านนาบ่อติตร พุดสูง

หมู่ที่ 17 บ้านใหม่พัฒนา ตำบลเกลียว อำเภอชุมแสง จังหวัดนครสวรรค์

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา วันที่ 24 พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน (บาท)		รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	หมายเหตุ
1.	ประเภทงานทาง (ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก)	89,806.03	1.3365	120,025.76	
	ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เป็นเงินทั้งสิ้น			120,025.76	
	คิดสุทธิเพียง			120,000.00	
"อักษร" หนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน.					

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายพิเชษฐ อภัยศรี)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา อบต.เกลียว

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายปรีชา แสงนิคม)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เกลียว

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ



ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ตั้งตามบริเวณทางเข้าหอพัก ถึง บริเวณบ้านมะขามเทศสิริ มุขสุภาพ หมู่ที่ 17 บ้านใหม่พัฒนา ตำบลกษัยไชย อำเภอชุมแสง จังหวัดนครสวรรค์

วันที่ 24 พฤษภาคม 2558

การดำเนินงานตามแผนปฏิบัติการ

2



✱

المجلد الثاني



การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างหลังคาอเนกประสงค์ หมู่ที่ ๑๗ ตำบลเกยไชย อำเภอชุมแสง
จังหวัดนครสวรรค์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอชุมแสง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๒๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ก่อสร้างหลังคาอเนกประสงค์ หมู่ที่ ๑๗ ตำบลเกยไชย อำเภอชุมแสง จังหวัดนครสวรรค์
ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๐.๐๐ เมตร สูง ๓.๐๐ เมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ พฤศจิกายน ๒๕๕๘

เป็นเงินจำนวน ๑๒๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๔

จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ แบบ ปร.๕

จำนวน ๑ แผ่น

๕.๓ แบบรูปโครงการ

จำนวน ๗ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายอนันต์ พรหมโนภาส

ประธานฯ

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

๖.๒ นายเปรี๊ชา แสงเนียม

กรรมการฯ

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกยไชย

๖.๓ นายพิเชษฐ อุทัยศรี

กรรมการ

ตำแหน่ง นายช่างโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลเกยไชย

๖.๓ นางบังอร ทองขาว

กรรมการฯ

ตำแหน่ง ผู้ใหญ่บ้าน หมู่ที่ ๑๗ ตำบลเกยไชย อำเภอชุมแสง

ส่วนราชการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลเกลียว

ประเภท โครงการก่อสร้าง โครงหลังคาอนุสรณ์ประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอชุมแสง หมู่ที่ 17 บ้านใหม่พัฒนา ตำบลเกลียว อำเภอชุมแสง จังหวัดนครสวรรค์

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา วันที่ 24 พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน (บาท)	Facto F	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	หมายเหตุ
1.	ประเภทงานอาคาร	95,000.00	1.2726	120,897.00	
	ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างโครงหลังคาอนุสรณ์ประสงค์ เป็นเงินทั้งสิ้น			120,897.00	
	ติดสุทธิเพียง			120,000.00	
"อักษร" หนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน					

(ลงชื่อ) _____ ผู้ประมาณการ

(นายพิเศษ ดูยศรี)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา อบต.เกลียว

(ลงชื่อ) _____ ตรวจสอบ

(นายปรีชา แสงเนียม)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เกลียว

